CHỦ TỊCH NƯỚC
Số:
98/QĐ-CTN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
14 tháng
1 năm
2009

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho thôi quốc tịch Việt Nam

CHỦ TỊCH NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Căn cứ Điều 103 và Điều 106 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam năm 1992 đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyết số 51/2001/QH10 ngày 25

tháng 12 năm 2001 của Quốc hội khóa X, kỳ họp thứ 10;

Căn cứ Luật quốc tịch Việt Nam năm 1998;

Xét đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 02/TTr-CP ngày 06/01/2009,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 1.400 công dân hiện đang cư trú tại Đài

Loan (Trung Quốc); 03 công dân hiện đang cư trú tại Cộng hòa liên bang Đức (có tên

trong danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước

và những công dân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này.

DANH SÁCH

công dân Việt Nam hiện đang cư trú tại Đài Loan (Trung Quốc) được thôi quốc

tịch Việt Nam

(kèm theo Quyết định số 98/QĐ-CTN ngày 14 tháng 01 năm 2009 của Chủ tịch

nước)

1. Dương Thị Ngọc Nương, sinh ngày 24/10/1980 tại TP Hồ Chí Minh

Giới tính: Nữ

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D12367

Hiện trú tại: Số 82, phố Vĩnh Lạc, khóm 23, phường Trung Hòa, thành phố Tân

Trang, huyện Đài Bắc

2. Trương Thúy Hằng, sinh ngày 30/10/1972 tại TP Hồ Chí Minh

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Số 42/1, ngõ 2, đường Chương Nam, đoạn 3, khóm 22, phường Bình

Sơn, thành phố Nam Đầu, huyện Nam Đầu

3. Nguyễn Kim Lợi, sinh ngày 01/01/1980 tại Tây Ninh

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Số 72, đường Thái Nguyên, khóm 11, thôn Thái Nguyên, xã Phương

Liêu, huyện Bình Đông

4. Bùi Ngọc Thư, sinh ngày 24/3/1972 tại Cần Thơ

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Số 12, ngách 1, ngõ 161, phố Trung Hưng, khóm 19, phường Phục

Hưng, thành phố Trung Hòa, huyện Đài Bắc

5. Lê Thị Bích Hợp, sinh ngày 02/02/1983 tại Cần Thơ

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Lầu 7, số 24, ngõ 110, đường Quang Hoa, khóm 21, phường Quang

Minh, thành phố Lô Châu, huyện Đài Bắc

6. Lê Thị Đoan, sinh ngày 29/12/1982 tại Sóc Trăng

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Lầu 12, số 5, hẻm 9, ngõ 569, đường Kiến Thành, khóm 21, phường Gia

Khánh, thành phố Trung Hòa, huyện Đài Bắc

7. Nguyễn Thị Ngọc Thúy, sinh ngày 10/9/1985 tại Đồng Tháp

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Số 23, hẻm 1, ngõ 400, đường Đông Dũng, khóm 12, phường Đại

Cường, thành phố Bát Đức, huyện Đào Viên

8. Phan Thị Bông, sinh ngày 02/01/1985 tại Cần Thơ

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Số 88/5, đường Nhân Ái, khóm 10, thôn Quan Âm, xã Quan Âm, huyện

Đào Viên

9. Nguyễn Thị Loan, sinh ngày 19/9/1984 tại Cần Thơ

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Số 20, đường Dân Tộc, đoạn 6, khóm 12, phường Qua Lĩnh, thành phố

Trung Lịch, huyện Đào Viên

10. Lê Thị Tuyết, sinh ngày 22/01/1982 tại Cần Thơ

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Số 25/1, Sơn Hạ, khóm 2, phường Sơn Đông, thành phố Trung Ước,

huyện Đào Viên

11. Nguyễn Thị Phú, sinh ngày 25/11/1983 tại Bà Rịa - Vũng Tàu

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Số 9, ngõ 165, phố Phúc Sơn, khóm 27, phường Phúc Sơn, thành phố

Chương Hóa, huyện Chương Hóa

12. Lương Thị Nhơn, sinh ngày 24/12/1978 tại Vĩnh Long

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Lầu 7, số 267, đường Lạc Lợi Tam, khóm 25, phường Lục Hợp, khu An

Lạc, thành phố Cơ Long

13. Nguyễn Thị Tuyết Loan, sinh ngày 10/3/1985 tại Bạc Liêu

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Số 21/1, phố Tự Trị, khóm 18, phường Chính Quang, khu Thất Đổ, thành

phố Cơ Long

14. Nguyễn Thị Kiều Tiên, sinh ngày 29/7/1983 tại Sóc Trăng

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Lầu 8/6, số 2, ngõ 243, đường Thái Nguyên, đoạn 3, khóm 2, phường

Bắc Đồn, khu Bắc Đồn, thành phố Đài Trung

15. Lưu Tùng Vinh, sinh ngày 12/11/1970 tại Bình Định

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Lầu 12, số 800, đường Quân Hiệu, khóm 18, phường Long Xương, khu

Nam Tử, thành phố Cao Hùng

16. Nguyễn Thị Hạnh, sinh ngày 08/3/1983 tại Vĩnh Long

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Số 2/3, ngõ 2, đường Văn Hóa, khóm 5, thôn Thất Khóa, xã Nam Châu,

huyện Bình Đông

17. Huỳnh Ghi, sinh ngày 24/6/1983 tại Bà Rịa - Vũng Tàu

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Số 642, đường Đông Lâm, khóm 19, thôn Đông Hải, xã Phương Liêu,

huyện Bình Đông

18. Dương Thị Thu Cúc, sinh ngày 15/8/1983 tại Trà Vinh

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Số 30, ngõ 330, đường Ngọc Lâm, đoạn 1, khóm 5, thôn Quảng Hưng,

xã Quan Âm, huyện Đào Viên

19. Trần Thị Thúy Hoàng, sinh ngày 15/02/1982 tại Vĩnh Long

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Lầu 4, số 320, phố Minh Phong, khóm 16, phường Bắc Sơn, thành phố

Tịch Chỉ, huyện Đài Bắc

20. Vòng Nhộc Kíu, sinh ngày 09/02/1984 tại Đồng Nai

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Số 145, đường Hạ Bắc, khóm 11, thôn Hạ Bắc, xã Vạn Đơn, huyện Bình

Đông

21. Tô Thị Thiên Ngân, sinh ngày 16/6/1983 tại TP Hồ Chí Minh

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Lầu 2, số 41, hẻm 9, ngõ 385, đường Cảnh Bình, khóm 6, phường Hòa

Hưng, thành phố Trung Hòa, huyện Đài Bắc

22. Nguyễn Thị Bé Sáu, sinh ngày 15/10/1979 tại Vĩnh Long

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Số 13, ngõ 61, đường Đại Thành, đoạn 1, khóm 6, phường Minh Đức,

khu Nam, thành phố Đài Nam

23. Đinh Thị Chiêm, sinh ngày 28/10/1987 tại Hải Phòng

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Số 17, ngõ 36, đường Trung Hiếu, khóm 4, phường Trung Châu, thành

phố Vĩnh Khang, huyện Đài Nam

24. Nguyễn Thị Hoàng Yến, sinh ngày 25/3/1977 tại Hà Nội

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Số 6, ngách 3, hẻm 2, ngõ 189, đường Trung Ương, khóm 19, thôn Điểu

Lâm, xã Long Đàm, huyện Đào Viên

25. Võ Thị Đào, sinh ngày 03/4/1984 tại Đồng Tháp

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Số 25, phố Vĩnh Hòa, khóm 14, phường Trường Ý, thành phố Thái Bình,

huyện Đài Trung

26. Phạm Mỹ Vân, sinh ngày 08/3/1983 tại Bạc Liêu

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Số 10, Bắc Thế Tử, khóm 10, phường Trung Hòa, thị trấn Đạm Thủy,

huyện Đài Bắc

27. Nguyễn Thị Quỳnh Thu, sinh ngày 14/7/1969 tại Đà Nẵng

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Số 6/2, ngõ 180, đường Dân An, khóm 1, phường Bát Đức, thành phố

Tân Trang, huyện Đài Bắc

28. Phạm Thị Hường, sinh ngày 10/9/1975 tại Hưng Yên

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Số 418, đường Hải Hồ Đông, khóm 5, thôn Khanh Khẩu, xã Lư Trúc,

huyện Đào Viên

29. Nguyễn Thị Minh Trang, sinh ngày 04/10/1985 tại TP Hồ Chí Minh

Giới tính: Nữ